
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

　 

DNS 

No. 

11 

44 

27 

72 

21 

57 

18 

名名 

今今　雅雅 

杉杉　海 

今今　誠 

罪罪S 

今田　尚尚 

高高　悟 

立立　雄雄 

Club 

カカカ+ミミミミカミ+ととと～ず 

株株株株クククククミククミクミククク 

クククボクボミボボククミボ 

246亭と将将株将の部 

HASE&新新新新部新&丸丸株 

チクカチミミチク 

将将株ハカカハクククミハ 

クミク 

SP-EXP 

SP-EXP 

SP-EXP 

SP-EXP 

SP-EXP 

SP-EXP 

SP-EXP 

Laps 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

Total Time 

9:55.660 

9:59.102 

10:00.384 

10:04.404 

10:04.636 

10:05.047 

21.771 

差 

3.442 

4.724 

8.744 

8.976 

9.387 

DNS 

GAP 

3.442 

1.282 

4.020 

0.232 

0.411 

10 Laps 

BestLap 

57.315 

57.719 

58.049 

58.400 

58.373 

58.212 

周周周の多い順

2位との差 

3.442 

平平平平 

63.399 

ベククミミベ 

57.315 

ベクク平平平平 

65.889 

ベククミミベ保保保： 

11 - 今今　雅雅 

作作作： 2022/10/31 10:01:17 

高高　広広 

クデデククク 

Orbits 

www.mylaps.com 

ミカラミク： 株株株株クスクミスクク新新 

RIDING SPORT CUP SPN MiNi motogp 2022Rd5 

SP-EXP 

決決デクク 

デクク 開開平開 15:35:35 

クスクミスクク新新 1.049 km 

2022/10/30 15:00 


