

RIDING SPORT CUP SPN MiNi motogp 2022Rd5

周回数の多い順

SP-EXP スピードパーク新潟 1.049 km

決勝レース

2022/10/30 15:00

レース 開始時間 15:35:35

2022/10/30 15:00

Pos.	No.	名前	Club	クラス	Laps	Total Time	差	GAP	BestLap
1	11	今田 雅之	カムイ+ミッドライン+とまと~ず	SP-EXP	10	9:55.660			57.315
2	44	杉山 海	株式会社クリアーテンタルラボラトリー	SP-EXP	10	9:59.102	3.442	3.442	57.719
3	27	今井 誠	ボアリバーエンジニアリング	SP-EXP	10	10:00.384	4.724	1.282	58.049
4	72	罪人S	246亭と將軍会夜の部	SP-EXP	10	10:04.404	8.744	4.020	58.400
5	21	田辺 尚志	HASE&新潟中央部品&丸和会	SP-EXP	10	10:04.636	8.976	0.232	58.373
6	57	高野 悟	チーム・ラッキー	SP-EXP	10	10:05.047	9.387	0.411	58.212

DNS 18 立川 雄貴 将軍会ハイカラークラブ SP-EXP 21.771 DNS 10 Laps

2位との差	平均時速	ベストラップ	ベスト平均時速	ベストラップ保持者:
3.442	63.399	57.315	65.889	11 - 今田 雅之

高橋 広季

Orbits

ディレクター